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Actualisation - Désignations au 
sein des commissions de travail 

 
  Annexe n°1 – DEL 2024.02.07/01 

 
 

COMMISSION « Environnement, Transports,  

Déplacements et Travaux » 
 

Le Maire membre de Droit 

- Marie SOUBRANE 

- Émilie GENOUX DESMOULINS  

- Christophe OSTI 

- Stéphane SIMOND  

- Claire BARNÉOUD 

- Alexis LALANNE  

- Groupe « Briançon d’abord » - Max DUEZ 

- Groupe « Briançon citoyenne » - Francine DAERDEN 

 

COMMISSION « Urbanisme, Développement 

Économique et Numérique » 
 

Le Maire membre de Droit 

- Christian JULLIEN 

- Claire BARNÉOUD 

- Corinne FAURE BRAC 

- Annie ASTIER CONVERSET 

- Maryse XAUSA FRANCOIS 

- Hervé BOULAIS  

- Groupe « Briançon d’abord » - Max DUEZ 

- Groupe « Briançon Citoyenne » - Gabriel LÉON  
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COMMISSION « Culture, Patrimoine et Tourisme » 
 

Le Maire membre de Droit 

- Michèle SKRIPNIKOFF 

- Hervé BOULAIS  

- Christian JULLIEN  

- Maud GADÉ  

- Christophe OSTI 

- Éric PEYTHIEU  

- Groupe « Briançon d’abord » - Max DUEZ 

- Groupe « Briançon Citoyenne » - Gabriel LEON  
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Représentation de la Ville de 
Briançon  

Annexe n°2 – DEL 2024.02.07/01 

 

COMPTOIR DES ASSOS 

Conseil d’administration 
 

Alexis LALANNE 

Maud GADÉ 

                                                              Max DUEZ 
 

 

 

COMMISSION LOCALE SECTEUR SAUVEGARDÉ   

TITULAIRES  SUPPLÉANTS 

 

Monsieur le Maire (Président de Droit) 

Éric PEYTHIEU 

Maryse XAUSA FRANÇOIS 

Hervé BOULAIS 

Max DUEZ 

 

Christophe OSTI  

Michèle SKRIPNIKOFF 

Émilie GENOUX DESMOULINS 

Yoann LAGIER  

Aurélie POYAU 
 

RÈGLEMENT LOCAL DE PUBLICITÉ 

TITULAIRES SUPPLÉANTS 
 

Monsieur le Maire (Président de Droit) 

Claire BARNÉOUD 

René MICHEL  

Émilie GENOUX DESMOULINS 

Marie SOUBRANE 

Thomas SCHWARZ 

Francine DAERDEN  

 

 

Michèle SKRIPNIKOFF 

Yoann LAGIER  

Christian FERRUS 

Renaud PONS 

Max DUEZ 

Aurélie POYAU 

 

AR Prefecture

005-210500237-20240207-2024_02_01-DE
Reçu le 13/02/2024
Publié le 13/02/2024


